
TEL FAX

E-MAIL HP

台数 ２台 Fe 2.0

排除機能 停止 Sus 3.0

プラ 紙個包装、袋 外箱、しおり

製造工程

単品

ケース

アレルギー情報

1個あたり

栄養成分表示※ エネルギー

乳 資材情報

2025年11月28日

縦(mm)

210日

常温

※この表示は推定値です

食塩相当量

0.1g62kcal 1.04g 1g 11g

たんぱく質 脂質

375ｇ

4260

炭水化物

横(mm)

賞味期限

製造者情報

製造者名

製造所所在地

金属探知機

作成日（更新日）

ねこ忍茶かぷちーの

6個（抹茶3個、ほうじ茶3個）

10

4534949007388 info@ueoseika.com https://ueoseika.com

商品画像

PL保険保証額

検便頻度

株式会社　上尾製菓

京都府綴喜郡宇治田原町贄田植山34-1

年２回

0774-88-3243 0774-88-4834

２億円

重量（g）

【商品規格書】

製品名

規格

入数

JANコード

高さ(mm)

283 213

440 310

47

270

商品サイズ

保管方法

原料計量
濾し機による

撹拌

成形機による

成形

乾燥機による

乾燥
包装 箱詰め

金属探知機 検品 出荷

mailto:info@ueoseika.com
mailto:info@ueoseika.com
https://ueoseika.com/
mailto:info@ueoseika.com
https://ueoseika.com/


1

-1 対象外

-2 不分別

-3 不分別

-4 不分別

-5 不分別

-6 遺伝子組換でない

2

-1 不分別

-2 不分別

-3 対象外

-4 対象外

3

-1 不分別

4 遺伝子組換でない

-1 遺伝子組換でない

5

-1 遺伝子組換でない

6

-1 不分別

7 不分別

抹茶 国内製造

植物油脂

加糖脱脂練乳

脱脂粉乳

サツマイモ澱粉

馬鈴薯澱粉

20.12%

デキストリン

タピオカ

馬鈴薯

甘藷

国内製造

東南アジア他

鹿児島、北海道

北海道

国内製造

生乳

東南アジア

日本

日本

日本（北海道）

階層

（１層）

階層

（２層）
含有アレルギー

グラニュー糖 北海道

アメリカ・ブラジルコーンスターチ

奈良県

国内製造

甜菜 北海道

作成日（更新日） 2025年11月28日

遺伝子組換配合率（％） 基源材料１ 基源材料２ 原産国名

【原材料表】

100.00% 準特定原材料含む

製品名 ねこ忍茶かぷちーの

デキストリン

42.15%

表示名
添加物

（用途）

砂糖（粉糖）

ヤシ

0.38%

8.00%

アメリカ・ブラジル 乳トウモロコシ

茶葉 京都（宇治田原町）

ほうじ茶 8.00% 国内製造

茶葉 京都（宇治田原町）

乳

21.15% 国内製造

コーンスターチ アメリカ、アルゼンチン、ブラジル他



-1 対象外

8

-1

9 対象外

10

11 着香

ph調整剤 国内製造

国内製造 乳香料

日本他

甘味料（ステビア） 国内製造

ステビア チリ、他

乳カゼインNa

乳 日本

乳

0.20%

国内製造


